

Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna uzavíracích armatur na stou. potrubí TÚV a**

Zhotovitel: **Instalace Praha spol. s r.o.**
Kutnohorská 288
10900 Praha 10

IČO: **45804371**
DIČ: **CZ45804371**

Objednat... **Bytové družstvo Angelovova**
Angelovova 3166-3171 Praha Modřany
143 00 Praha 4

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	71 487,71	55 565,12	127 052,83
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: 127 052,83 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 28.6.2018

Popis: záruční doba 24 měsíců

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
713	Izolace tepelné	PSV	2 377,06	5 872,94	8 250,00	0,00213
722	Vnitřní vodovod	PSV	69 110,65	49 692,18	118 802,83	11,41154
Celkem:			71 487,71	55 565,12	127 052,83	11,41367

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 713 Izolace tepelné					8 250,00
1	713421111R00 Opravy a doplnění tepelných izolací	soub	1,00000	6 000,00	6 000,00
			Dodávka:	127,06	127,06
			Montáž:	5 872,94	5 872,94
2	283202610000R Izolace Tubolit 35/13	m	50,00000	45,00	2 250,00
			Dodávka:	45,00	2 250,00
			Montáž:	0,00	0,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod					118 802,83
3	722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	60,00000	52,90	3 174,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	52,90	3 174,00
4	722290234R00 vypuštění systému	soub	1,00000	5 519,83	5 519,83
			Dodávka:	5 500,00	5 500,00
			Montáž:	19,83	19,83
5	722220852R00 Demontáž armatur DN 25	kus	60,00000	65,00	3 900,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	65,00	3 900,00
6	42230653R Kohout kulový mosaz 1" s pákou	kus	60,00000	210,00	12 600,00
			Dodávka:	210,00	12 600,00
			Montáž:	0,00	0,00
7	42237061.AR Šroubení top. přímé 1"	kus	120,00000	95,00	11 400,00
			Dodávka:	95,00	11 400,00
			Montáž:	0,00	0,00
8	722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	soub	1,00000	3 200,00	3 200,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	3 200,00	3 200,00
9	722171914R00 Odříznutí plastové trubky D 32 mm	kus	120,00000	7,20	864,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	7,20	864,00
10	722172914R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm	kus	60,00000	155,00	9 300,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	155,00	9 300,00
11	722170934R00 Úprava vedení posun armatur ovladatelnost	kus	10,00000	2 200,00	22 000,00
			Dodávka:	148,05	1 480,50
			Montáž:	2 051,95	20 519,50
12	28611102R Přejechod PPR vnitřní závit 32x1"	m	120,00000	132,00	15 840,00
			Dodávka:	132,00	15 840,00
			Montáž:	0,00	0,00
13	28611212R Tvarovky PPR 32, dl. 6 m	soub	1,00000	5 500,00	5 500,00
			Dodávka:	5 500,00	5 500,00
			Montáž:	0,00	0,00
14	28611215R Trubka PPR Evo 36, dl. 6 m	m	30,00000	63,50	1 905,00
			Dodávka:	63,50	1 905,00
			Montáž:	0,00	0,00
15	28611272.AR závěsný a pomocný materiál	soub	1,00000	2 700,00	2 700,00
			Dodávka:	2 700,00	2 700,00
			Montáž:	0,00	0,00
16	28611287.AR úklid a likvidace odpadu	soub	1,00000	4 200,00	4 200,00

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	4 200,00	4 200,00
				Montáž:	0,00	0,00
17	722290226R00	Napuštění systému do DN 50	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00
				Dodávka:	7,55	7,55
				Montáž:	2 992,45	2 992,45
18	998722204R00	likvidace odpadu a hrubý úklid	soub	1,00000	3 500,00	3 500,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	3 500,00	3 500,00
19	722235711R00	Montáž šroubení 1"	kus	120,00000	85,00	10 200,00
				Dodávka:	66,48	7 977,60
				Montáž:	18,52	2 222,40

HOSMAN VC. 28.6.2018
VEDOUcí PRÁCE MECHANIK

instalace
PRAHA spol. s r. o.
27
Truhlářská 1108/3, 100 00 Praha 1
IČ: 48804371 • DIČ: CZ45804371